



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Белан

Любовь Григорьевне,

учителю географии МБОУ СОШ №5,

подготовившему призера по географии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Начальник управления образования и молодежной политики уо и мп

May.

Н.М. Мелкумова

Радукный, 2017 г. Приказ УОМИВ от 15.12.2017 №736



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Белан Любови Григорьевне,

учителю географии

МБОУ СОШ № 5,

подготовившему призера по географии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Начальник управления образования и молодежной политики

Н.М. Мелкумова

Радужный, 2016 г. Приказ УОиМП от 16.12.2016 №804



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Белан Любови Григорьевне, учителю географии МБОУ СОШ № 5,

подготовившему победителя и призера по географии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Начальник управления образования УО и молодежной политики

Н.М. Мелкумова

Радужный, 2015 г. Приказ УОиМП от 11.12.2015 №905 Центр всероссийских дистанционных олимпиад «Летописец»

Благодарственное письмо

Белан Яюбовь Григорьевна

Организационный қомитет Центра всероссийсқих дистанционных олимпиад «Летописец» выражает Вам искреннюю благодарность за ақтивное сотрудничество и проведение ІІ Всероссийской дистанционной олимпиады «Регионы России: Ханты-Мансийский АО» на базе

МБОУ "СОШ №5"

город Радужный

Ханты-Мансийский ЯО (Югра)

Приқаз №21 от 20 апреля 2019 года

Председатель оргком тета — D.C. Коваль

2019



Белан Любовь Григорьевна,

выражаем Вам благодарность за организацию участия учеников

МБОУ СОШ № 5

в Международных образовательных конкурсах «Олимпис 2018 - Осенняя сессия», которые проходили с 1 по 30 ноября 2018 г.

Руководитель проекта: Росов Сергей Геннадьевич



Официальный сайт проекта: www.olimpis.ru